

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์ปัว.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๔๓,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...บูรณะห้องโถงประชาชน/บันได,เปลี่ยนกระเบื้องหลังคาอาคาร
พร้อมงานพิเศษ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ ตุลาคม ๒๕๕๙...เป็นเงิน.....๒๔๓,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๒๔๓,๐๐๐..... บาท.....
๕.๑.....เอกสารแนบ.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....นายรังสิต ผดุงกิจ,นายกรกต ศรีโนนทอง,
นายเกรียงไกร คำไชยลิก

ประมาณราคา		งานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์บัว			แผ่นที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง		ที่ทำการไปรษณีย์บัว อำเภอบัว จังหวัดน่าน			วันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2559	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุง					191,255.37
1.1	งานรื้อกระเบื้องเดิม	1.00	งาน	-	3,000.00	3,000.00
1.2	กระเบื้องลอนคู่พร้อมอุปกรณ์ยึด	80.00	แผ่น	55.00	4,400.00	6,000.00
1.3	งานทคอนกรีตปิดผิวกันซึม	0.88	ลบ.ม.	2,165.00	1,905.20	2,340.80
1.4	งานทคอนกรีต 1:2:4 (กรวดล้างน้ำ)	4.42	ลบ.ม.	2,165.00	9,569.30	11,757.20
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	0.06	ตัน	21,238.32	1,274.30	1,520.30
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	0.08	ตัน	20,040.19	1,603.22	1,931.22
1.7	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	57.94	289.70	289.70
1.8	น้ำยาประสานปูนเก่ากับปูนใหม่	1.00	กก.	450.00	-	450.00
1.9	รื้อห้องน้ำเดิมพร้อมสุขภัณฑ์ พร้อมขนทิ้ง	1.00	งาน	-	3,500.00	3,500.00
1.10	ไม้แบบ	1.35	ลบ.ฟ.	488.60	659.61	839.16
1.11	รางน้ำฝน ขนาด 6"	16.00	เมตร	220.00	3,520.00	4,800.00
1.12	อิฐบล็อกทับ	225.00	ก้อน	7.00	1,575.00	3,825.00
1.13	อิฐบล็อกโปร่ง	75.00	ก้อน	11.00	825.00	1,575.00
1.14	งานฉาบผนังเรียบ	24.00	ตร.ม.	119.00	2,856.00	4,776.00
1.15	งานทาสี	24.00	ตร.ม.	45.00	1,080.00	1,920.00
1.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	188.00	ตร.ม.	385.00	72,380.00	114,116.00
1.17	กระเบื้อง ขนาด 12"x12"	59.00	ตร.ม.	292.00	17,228.00	26,550.00
1.18	ฉุมกบ้นไค PVC	59.00	เมตร	25.00	1,475.00	2,065.00
ยอดรวม 1				รวมวัสดุ	รวมค่าแรง	บาท
หมายเหตุ				121,090.32	70,165.05	191,255.37
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้างจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				18.7660 %		35,890.98
ที่แจ้งตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ กค.0421.5/ว 195				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		227,146.36
ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		15,900.25
				คิดเป็นเงินประมาณ		243,046.60
				(สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)		บาท